
Uchwała  Nr VIII/50/11                                                                                                             
Rady Gminy Ryjewo                                                                                                                       

z dnia 29 czerwca 2011r. 

 

w sprawie  nieodpłatnego nabycia przez Gminę Ryjewo nieruchomości gruntowych 
położonych   w  miejscowości Jarzębina, obręb geodezyjny Jarzębina. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15) w związku z art. 7 ust.1 pkt.3) ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze 
zm,) oraz stosownie do treści art. 24 ust.5 pkt.1) lit.c ustawy z dnia 19 października 1991r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Jednolity tekst : Dz.U. z 
2007r.Nr 231, poz. 1700 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala , co 
następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ryjewo do jej 
zasobu nieruchomości położonej w miejscowości Jarzębina obręb geodezyjny Jarzębina, 
stanowiącej własność Agencji  Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gdańsku , 
oznaczonej Nr 39/2  o powierzchni 0,23 ha z przeznaczeniem na urządzenie parkingu oraz 
działkę Nr 27/4 o pow. 0,50 ha i działkę Nr 27/8 o pow. 0,31 ha z przeznaczeniem na 
urządzenie boiska sportowego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący                                                                                                               
Rady     Gminy 

Kazimierz Zima 

 


